MẪU PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số        /KH-SDL ngày     tháng      năm 2023 của Sở Du lịch)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

Hội thi Hướng dẫn viên du lịch giỏi tỉnh Lào Cai lần thứ nhất, năm 2023

Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thi Hướng dẫn viên du lịch giỏi tỉnh Lào Cai
lần thứ nhất, năm 2023, Sở Du lịch tỉnh Lào Cai.

Tôi xin đăng ký tham dự Hội thi Hướng dẫn viên Du lịch giỏi tỉnh Lào
Cai lần thứ nhất, năm 2023 với các thông tin như sau:

1. Họ và tên:................................................................................................

2. Ngày, tháng, năm sinh: ..........................................................................

3. Giới tính..................................................................................................

4. Dân tộc: ..................................................................................................

5. CMTND/CCCD: ....................................................................................

6. Địa chỉ: ....................................................................................................

7. Nghề nghiệp: ...........................................................................................

8. Cơ quan, đơn vị công tác/học tập: ...........................................................

9. Số điện thoại: ...........................................................................................

10. Năng khiếu cá nhân: ...............................................................................

Tôi cam kết thực hiện đúng các quy định và thể lệ của Hội thi./.

.................., ngày ........ tháng ....... năm 2023

                                                          (Ký, ghi rõ họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T10:14:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Kèm theo văn bản số 83/KH-SDL của SỞ DU LỊCH